*Clearchus* Solensis scripsit de Varia historia.

*Clitarchus* comes fuit Alexandri, qui eius gesta conscripsit.

*Iulius Cordus*, scripsit vitas Imperatorum.

*Crito* Pieriota ( ciuitas est enim Macedoniae Pieria ) scripsit res  
 Persicas, Siculas, & Macedonicas.

*Quintus Curtius* scripsit de gestis Alexātri magni: sed opus eius man-  
 cum est, & imperfectum.

*Damascius* Sigiaeus, scripsit de rebus in Græcia gestis. Præterea  
 de parentibus eorum, qui ad Troiam profecti sunt. Itē de poetis  
 & Sophistis.

*Dares* Phrygius, Græcè scripsit bellū Troianū, cui ipse interfuit.

*Dexter* Barcinonensis, scripsit omnimodam historiam.

*Dion Cassius*, scripsit Romanam historiam libris LXXX. Præter-  
 ea gesta Traiani principis, & vitā Arriani philosophi. Historiam  
 eius integram non habemus.

*Dion Prusæus*, scripsit de virtutib. Alexātri magni libros decē.

*Diogenes Laërtius*, scripsit de vita & moribus philosophorum.

*Diodorus Siculus*, scripsit historiam quam bibliothecam inscri-  
 psit. Continet autem res Romanas & varias, libris XL. Floruit Au-  
 gusti seculo.

*Dionysius Milefius*, scripsit res Persicas, & quæ post Dariū se-  
 cuta sunt.

*Dionysius Halicarnassæus* Augusti tempore Romanam scripsit  
 historiam.

*Egesippus* scripsit historiam ecclesiasticam lib. quinque.

*Ephippius* Cumæus, auditor Isocratis, scripsit historiam ab exci-  
 dio Troiæ, vsque ad sua tempora libris XXX.

*Ephorus* Cumæus, scripsit Galeni principis historiā libris XXVII.  
 Præterea Corinthiaca, & quædam alia.

*Herodotus* scripsit historiam libris nouem, ex numero, & nomi-  
 nibus Musarum, incipiens à Cyro Persarum rege.

*Herodianus* Alexandrinus, scripsit imperatorum historiam, quæ  
 ad nos integrā non peruenit.

*Hesydus* Milefius, composuit historiā libris sex, in quibus com-  
 plectitur Romanorum imperatorum, tyrannorum, & diuersarum  
 gentium

gentium res gestas, vsque ad sua tempora.

*Enemerus* Messanus historiam finxit ex titulis & inscriptionibus sacris.

*Eutroplus* Afer, discipulus Augustini, scripsit Epitomē Romanæ historiæ ab vrbe condita vsque ad valentem principem, & Iouinianum.

*Eostathius* Epiphanius scripsit temporum Epitomen ab *Æneæ* vsque ad *Anastasium* principem.

*Eusebius*, scripsit historiæ libros decem, de Præparatione Evangelica, & Epitomen temporum.

*Florus* scripsit historiam Romanam succincta breuitate. Item Epitomen in libros Liuij.

*Fortunatus* præsul Pictauiensis, gesta sanctorū partim pedestri, partim soluta conscripsit oratione.